iyL 'MMCâmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ

Excelentíssimo Senhor Presidente da imara Municipal de
I VAI PDRÃ - PR.

FONE: 0434 72-1644

CELESTINC ALVES DE SCUZA, vereador com

assentonesta Casa de Leis, vem com o devido acatsmen c e

dentro das normas regimentais, requerer cue seja enviado

um expediente a Sua Excelencie o Sr. f refeito Municipal,-

solicitando o envio de u’a motoniveladora a região de AJjb

crim e Barraquinhe, a fim de reparar es cs radas princi­
pais e os ccntra-fortos dsquel^ localidades.

Ivaipora, 9 de agosto de 19B2

5TV2// ^
Vere r

A JUSTIFICATIVA 5ERÍ FEITA

ÜRALMEUTE TELC RECUERENTE